
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 16/06/2018 sur TREIGNAC

Point extrême : 594 kmsPoint avant : 556 kms559 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 191

Amateur Pig.enga

82

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

559

Sociétés
10

7

1

4

5

2

2

6

6

6

4

4

8

2

7

8

63

58

7

17

32

15

10

28

44

28

54

23

35

15

72

58

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOURGAIN Pascal

BUIRE J-Michel

BUIRE J-Michel
GOURDIN Gérard

MOTHERON Alain

RAOULT Francis P&F

MOTHERON Alain
FRANCOIS Julien

DE METS Maurice

DELOHEN Xavier & Didier

BUIRE J-Michel
VENAGUE Alcide

PAVY Olivier

FAY Francis

BUIRE J-Michel
DURIEZ-POPIEUL Eric

DURIEZ-POPIEUL Eric
LECHENE Bernard

GOTTRANT GIOVANNY

RAOULT Francis P&F
PAVY Olivier
BRIOUL Francis

MARQUILLIE Bruno

MOTHERON Alain

Insc/Eng
EPERLECQUES

HEURINGHEM

ZOUAFQUES

ESQUERDES

QUERNES

SETQUES

EPERLECQUES

BLENDECQUES

HELFAUT

ESTREE BLANCHE

WULVERDINGHE

ZUTKERQUE

SERNY

LUMBRES

ST-OMER

ST-OMER

Distance
375813

385167

385181
40571

40250

40458

40238
378427

375627

378067

385166
385301

379774

385668

375952
382920

382975
379550

28166

40441
379765

1179980

388618

40203

Constaté

F

Ecart
2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017
2017

2017

2017
2017
2017

2017

2017

Pén.
2

4

6
2

20

1

5
1

3

2

7
2

3

1

2
2

5
5

1

5
6
3

3

17

Classé
/

/

/
/

/

/

/
/

/

/

/
/

/

/

/
/

/
/

/

/
/
/

/

/

Place

6

9

9
3

20

11

20
3

6

4

9
3

13

9

9
9

9
6

8

11
13
5

3

20

Amateurs / Colombier
585466

574234

2
586392

574517

564016

2
575205

586637

576843

3
573544

562153

588909

4
590896

2
562817

572323

2
2

580398

579790

3

Ch Fce
17:09:15

17:01:46

17:02:13
17:15:09

17:06:31

16:57:48

17:08:37
17:11:39

17:21:54

17:15:36

17:13:49
17:13:14

17:04:25

17:27:41

17:15:35
17:33:18

17:33:21
17:09:15

17:19:15

17:13:09
17:12:05
17:28:21

17:28:21

17:24:30

-16

-16

1

-1

-2

-16
-15

-1

1

-16
-1

-1
1

1

-1

1196,660

1192,594

1191,480
1184,271

1180,878

1180,444

1175,803
1169,908

1168,871

1164,007

1163,477
1163,415

1160,514

1159,955

1159,327
1151,208

1151,096
1150,328

1146,327

1143,701
1142,433
1141,729

1140,533

1138,785

1

2

3
4

5

6

7
8

9

10

11
12

13

14

15
16

17
18

19

20
21
22

23

24

Un objet d'art
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

100,00

99,29

98,57
97,86

97,14

96,43

95,71
95,00

94,29

93,57

92,86
92,14

91,43

90,71

90,00
89,29

88,57
87,86

87,14

86,43
85,71
85,00

84,29

83,57
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FAY Francis
PAVY Olivier

DURIEZ-POPIEUL Eric
PAVY  Nicolas

FAY Francis
DEU Philippe

DURIEZ-POPIEUL Eric
RAOULT Francis P&F
LEFEBVRE Pascal

BUIRE J-Michel
RAOULT Francis P&F
ARC Yannick P&F

LOZINGUEZ Michel

DEBACKER Alain

GALLET Roger

BUIRE J-Michel
GOURDIN Gérard
PACCOU André

GALLET Roger
MARQUILLIE Bruno
BRIOUL Francis
MOTHERON Alain
MOTHERON Alain
LECHENE Bernard
DEBACKER Alain

DE METS Maurice
ADRIENSEN François

PACCOU André
BOUCHER Josiane
FAY Francis
FERLIN J-Michel
CAILLIEZ Benoit & Marie
BEUN Patrick
CODEVELLE David
MARQUILLIE Bruno
PAVY Olivier
PRUVOST Jimmy
FAY Francis
BUIRE J-Michel
POPIEUL André
LEROY Marcel
BOUCHER Josiane
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEVRE Mathieu
DEMARTHE Philippe
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
BOURGAIN Pascal
BUIRE J-Michel
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BEUN Patrick
DEBACKER Alain
AVERLANT Gilles
FRANCOIS Julien
NEUVILLE Dominique
COUZIN Marc
COUZIN Marc
BOURGAIN Pascal

QUERNES

NIEURLET

ZUTKERQUE

SERNY

EPERLECQUES

ST-OMER

LIETTRES

ECQUES

BAYENGHEM LEZ E

AIRE SUR LA LYS

QUIESTEDE
DOHEM
BLENDECQUES
BEAUMETZ LES AIR

BLENDECQUES

ZUTKERQUE
TILQUES

ZUTKERQUE
ST MARTIN
WITTERNESSE

BAYENGHEM LES E

ESQUERDES

WALLON CAPPEL
HOULLE

385696
379768

382940
40480

385684
380210

382958
40456

382299

385170
383211
379121

376074

378006

376859

385189
382043
376924

376887
388671
380901
40234
40204

379591
378036

375641
375734

376930
386165
385689
382888
384447
378300
40081

380839
379797
386962
385669
385190
382858
376379
386124
382941
382833
386740
377089
382843
382449
375817
385155
40461
40462

378290
378064

6004508
378418
387311
375741
375783
376539

F 2017
2017

2017
2017

2017
2017

2017
2017
2017

2017
2017
2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

8
2

8
2

2
1

4
9
5

5
2
2

1

1

5

3
1
1

2
2
1
4
3
4
2

1
6

3
8
6
1
7
8
4
1
4
4
3
8
1
1
3
9
1
3
9
4
2
3
9
8
3
6
3
3
2

17
1
5
4

/
/

/
/

/
/

/
/
/

/
/
/

/

/

/

/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
13

9
5

9
10

9
11
8

9
11
2

10

12

5

9
3
5

5
3
5

20
20
6

12

6
6

5
10
9
5
7

17
7
3

13
6
9
9
4
6

10
9
8
6

12
8

18
6
9
11
11
17
12
8
3

18
5
5
6

2
3

3
563984

3
584829

4
3

590927

5
4

562782

588738

580064

563155

6
2

572706

2
2
2
4
5
2
2

2
586837

2
568849

4
572834
566778
576516
556982

3
4

576863
5
7

590868
581852

2
5

588934
580011
564957

2
585570

2
8
5
6
2
3

574411
2

578076
585197

2
3

17:38:57
17:16:05

17:41:48
17:17:44

17:40:42
17:37:06

17:42:33
17:19:45
17:44:12

17:29:23
17:20:27
17:19:30

17:42:53

17:35:39

17:21:44

17:31:56
17:42:43
17:31:32

17:24:05
17:39:33
17:41:15
17:35:59
17:36:08
17:25:52
17:41:36

17:47:50
17:48:58

17:36:13
17:33:20
17:51:31
17:37:14
17:31:48
17:41:58
17:24:43
17:45:57
17:30:00
17:43:46
17:55:47
17:42:52
17:58:44
17:51:00
17:40:18
18:00:29
17:59:20
17:51:37
17:37:51
17:59:59
17:56:53
17:57:05
17:47:59
17:38:40
17:38:48
17:51:18
17:54:36
17:49:30
17:50:12
17:52:56
17:59:33
17:59:35
18:00:28

1
-1

-1
38

1
2

-1

-29

-16

1

-2

-16

-2

1
1

-1
-1

1

-1

-1

1
-16
-29
-1

-1

1

1

-16

1
-3
1

-1
-1

1134,772
1133,221

1132,455
1131,665

1130,959
1130,906

1130,829
1128,596
1128,333

1127,903
1127,018
1126,691

1125,945

1124,882

1122,494

1122,281
1121,816
1119,587

1117,260
1115,946
1113,473
1113,441
1113,117
1112,543
1112,050

1111,441
1109,438

1109,430
1108,147
1107,944
1107,496
1107,421
1104,507
1103,590
1102,367
1102,297
1101,374
1099,121
1098,802
1097,758
1095,801
1093,310
1093,307
1091,967
1090,998
1090,966
1090,652
1090,650
1090,084
1088,148
1087,434
1087,155
1085,104
1085,009
1084,920
1084,849
1084,706
1084,635
1084,568
1083,260

25
26

27
28

29
30

31
32
33

34
35
36

37

38

39

40
41
42

43
44
45
46
47
48
49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

1 serie de 2/3 gagne Un panier garni

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 15€

Prix de 3€

82,86
82,14

81,43
80,71

80,00
79,29

78,57
77,86
77,14

76,43
75,71
75,00

74,29

73,57

72,86

72,14
71,43
70,71

70,00
69,29
68,57
67,86
67,14
66,43
65,71

65,00
64,29

63,57
62,86
62,14
61,43
60,71
60,00
59,29
58,57
57,86
57,14
56,43
55,71
55,00
54,29
53,57
52,86
52,14
51,43
50,71
50,00
49,29
48,57
47,86
47,14
46,43
45,71
45,00
44,29
43,57
42,86
42,14
41,43
40,71
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HAVART Fabrice
MOTHERON Alain
AVERLANT Gilles
DELOHEN Xavier & Didier
DEU Philippe
VENAGUE Alcide
DEU  Gregory
BRIOUL Francis
MOTHERON Alain
LEFEBVRE Dominique
CAILLEUX Vincent
BOLLE Gilles
LEFEVRE Mathieu
LEFEVRE Mathieu
DEVIENNE  Gérard
GOTTRANT GIOVANNY
AVERLANT Gilles
VASSEUR Michel
NEUVILLE Dominique
GODARD Gérard
LECHENE Bernard
BEUN Patrick
LECHENE Bernard
BEUN Patrick
DEWINTRE Christophe
MOTHERON Alain
PACCOU André
MOTHERON Alain
GOTTRANT GIOVANNY
BOUCHER Josiane
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
GALLET Roger
AVERLANT Gilles
LEROY Claude & Karine
DELEPINE Pascal
COUZIN Marc
DEVIENNE  Gérard
BOLLE Gilles
POPIEUL André
GOURDIN Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEU  Gregory
DE METS Maurice
CAFFIN Thierry
DEBACKER Alain
D'ASSUNCAO Marcel
DEU  Gregory
COUZIN Marc
PRUVOST Jimmy
LEICHT J-François
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MOTHERON Alain
VANHOUTTE Michel
MOTHERON Alain
PAVY Olivier

LUMBRES

SERQUES

LUMBRES
WIZERNES
ECQUES

RACQUINGHEM

AIRE SUR LA LYS

BAYENGHEM LES E

ARQUES

LIGNY LES AIRE
ENGUINEGATTE

BOESEGHEM

BLENDECQUES
NORTKERQUE

WIZERNES

381130
40233

378498
39995

380206
385309
411337
380912
40215

380135
40359

385069
386731
386741
382475
340311
40329

386194
387370
379750
379557
378281
383866
378760
378213

40211
376907
40212

340712
386108
377542
40010

377364
40346

379649
383246
375755
382443
385056
382529
40589

382861
380198
375642
40188

378021
377512
380172
375746
387448
377622
382628
40226
40423
40224

379018

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

21
19
4
3
4
3
3
2

15
2
1
6
4
6
6
3
5
4

10
1
3

14
2

10
3

16
2

14
5
4
1
1
3
1
1
2
4
7
4
2
3
5
2
4
2
8
2
5
3
3
3
2
6
2
1

10

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

29
20
8
4

10
3
11
5

20
2
9
7
6
6

18
8
8

14
18
4
6

17
6

17
5

20
5

20
8

10
2
4
5
8
4
3
5

18
7
4
3
8
11
6
5

12
2
11
5
6
5
3

20
3

20
13

576024
6
2
2
2
2

585219
3
7

574332
575534
573844

2
3
2
2
3

574496
2

567708
3
3
4
4

586146
8
3
9
3
3

577243
3
3
4

558263
564684

3
3
2
2
3
3
2
3

571974
4
2
3
4
2

575646
593402

10
575806

11
5

17:51:55
17:50:24
17:50:27
17:52:55
18:01:05
17:50:57
18:01:58
17:57:41
17:52:25
17:52:22
17:53:35
17:52:47
17:59:18
17:59:19
18:04:34
17:52:20
17:54:38
17:55:14
17:59:17
17:49:44
17:45:25
17:58:15
17:45:30
17:58:19
18:07:21
17:56:39
17:55:00
17:56:43
17:54:41
17:51:34
17:59:31
18:00:33
17:48:03
18:00:27
17:46:26
17:52:37
18:11:57
18:12:37
18:02:24
18:19:00
18:14:57
18:17:33
18:14:31
18:16:17
18:02:57
18:11:18
18:08:39
18:17:33
18:17:41
18:09:56
18:09:55
18:26:54
18:08:52
18:10:08
18:09:11
17:57:23

-8

-3
-2
2

-16
-1

-2

1
1
1
1
1

-3

-2
1

1

-1

1

-2
-2
-3

-4
-1
1
1

-29

-1
-1

1

-1
-1

-24

-1

1083,193
1083,177
1082,977
1082,494
1080,782
1080,765
1079,839
1079,442
1079,074
1078,895
1078,621
1077,035
1075,455
1075,422
1075,262
1075,088
1074,502
1073,356
1071,934
1071,754
1071,148
1071,093
1070,978
1070,961
1070,912
1070,562
1070,479
1070,429
1070,363
1070,137
1069,926
1067,207
1066,548
1062,937
1060,463
1060,340
1060,268
1059,599
1057,939
1057,924
1056,657
1056,289
1055,399
1054,597
1053,456
1052,143
1052,115
1049,657
1049,367
1048,969
1047,550
1046,749
1046,733
1046,666
1046,130
1046,126

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

40,00
39,29
38,57
37,86
37,14
36,43
35,71
35,00
34,29
33,57
32,86
32,14
31,43
30,71
30,00
29,29
28,57
27,86
27,14
26,43
25,71
25,00
24,29
23,57
22,86
22,14
21,43
20,71
20,00
19,29
18,57
17,86
17,14
16,43
15,71
15,00
14,29
13,57
12,86
12,14
11,43
10,71
10,00
9,29
8,57
7,86
7,14
6,43
5,71
5,00
4,29
3,57
2,86
2,14
1,43
0,71
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